
熊吉中発 第 １ 号 

平成３１年 ４月 １日  

 

 関係各位 

 

 

                     熊谷市立吉岡中学校長 井出 徹 

 

 

平成３１年度当初人事異動による転出入職員について 

 

 陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から本校の教育活動の推進につきまして、御理解と御協力を賜り深く感謝申し

上げます。 

 さて、平成３１年度当初人事異動により、下記のとおり本校職員の異動がありまし

たのでお知らせいたします。これまで同様、変わらぬ御指導、御鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 退職・転出職員 

      本橋 恵子 教諭（国語） 定年退職 

     森  勝俊 教頭（理科） 熊谷市立星宮小学校へ  

大塚 正貴 教諭（数学） 熊谷市立三尻中学校へ 

   大西  智 教諭（国語） 本庄市立本庄西中学校へ       

 

 ２ 転入職員 

    本橋 恵子 教諭（国語） 再任用 

      大澤  功 教頭（社会） 熊谷市立大原中学校から 

   長谷部達哉 教諭（理科） 熊谷市立玉井中学校から 

   大谷  颯 教諭（国語） 熊谷市立大幡中学校から 

    

  

 ３ 産休職員 

   谷口麻衣子 教諭（保体） ４月１日より産休（５月中旬出産予定） 

 

 ４ 産休代替職員 

   髙橋  和 教諭（保体） 新規採用 


